______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

                   DECRETO Nº 1834/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

ALTERA O DECRETO Nº 1688/2020, QUE  NOMEIA O

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL E DÁ

OUTRA PROVIDÊNCIAS.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

  DECRETA:

   ART. 1º- Fica alterado o Decreto nº 1688/2020, que nomeia o

Conselho Municipal de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº

844/2018, com os seguintes membros:

Secretaria Municipal de Educação
Titular:    KARILE PEREIRA LIRA

Suplente: SILVIA LINS TEIXEIRA

    ART. 2º- O exercício do mandato não será remunerado, sendo
considerado serviço público relevante.

ART. 3º- As demais representações ficarão mantidas.

    ART. 4º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação,  revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal

                                                 VINÍCIUS  KABATA
                          Secretário Municipal de Governo e Administração

                                            PAULA RIGUETE DA VEIGA

                                                     OAB/SP 348657
                                Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos